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Hemsedal kåret som Europas ottende
bedste skisportssted af Condé Nast
Traveller

Condé Nast Traveller har netop offentliggjort resultaterne af sine årlige
Readers’ Choice Awards, hvor SkiStar Hemsedal indtager en flot ottendeplads
på listen over Europas bedste skisportssteder. Øverst på listen ligger store
destinationer som Val d’Isère, Kitzbühel og Gstaad – længere nede finder
man Verbier, St. Moritz og Norges egen Hemsedal.

”Vi er utroligt stolte og glade for denne prestigefyldte anerkendelse,” siger



Stefan Sjöstrand, administrerende direktør for SkiStar. ”Ekstra glædeligt er
det, at vi rykker op på listen og nu er blandt de ti bedste skisportssteder i
Europa. Vi fortsætter arbejdet med at udvikle Hemsedal – både når det
gælder skiområdet og overnatningsmulighederne – altid med gæstens
oplevelse i centrum,” siger Stefan Sjöstrand.

Hemsedal – et norsk ski-eventyr

Hemsedal er en af Skandinaviens mest komplette skidestinationer og byder
på en unik kombination af snesikre vintre, varierede pister og en hyggelig
atmosfære. Her findes alt fra brede carvingpister og børnevenlige områder til
stejle udfordringer og spændende offpist.

De omgivende fjelde skaber en ægte alpestemning, og kombinationen af
moderne liftsystemer, god mad og et levende socialt miljø gør Hemsedal til
et sted, man vender tilbage til år efter år – hvad enten det handler om
familieferie, topture eller afterski med venner.

”Denne anerkendelse kommer ikke af sig selv. Bag Hemsedal som
skidestination ligger mange års målrettet arbejde fra alle vores
medarbejdere, samarbejdspartnere og hele lokalsamfundet,” siger Jonatan
Eklöf, destinationschef for SkiStar Hemsedal. ”Vi arbejder løbende på at
udvikle oplevelsen – i pisterne, på overnatningsstederne og i mødet med
gæsterne – for at sikre, at Hemsedal fortsat er et sted, man glæder sig til at
vende tilbage til, år efter år,” afslutter Jonatan.

Om Condé Nast Traveller’s Readers’ Choice Awards

Readers’ Choice Awards fra Condé Nast Traveller er en af rejsebranchens mest
prestigefyldte priser og uddeles hvert år af det anerkendte rejsemagasin.
Vinderne udpeges på baggrund af læserafstemninger, hvor rejsende verden
over vurderer deres bedste rejseoplevelser.

Læserne stemmer i en lang række kategorier – herunder hoteller, byer, lande,
krydstogter og flyselskaber.

Resultaterne af Readers’ Choice Awards 2025 offentliggøres på
cntraveller.com/inspiration/readers-choice-awards og hyldes i
novembernummeret af magasinet.

https://www.cntraveller.com/inspiration/readers-choice-awards


Condé Nast er et globalt mediehus grundlagt i 1909 af Condé Montrose Nast
og står bag nogle af verdens mest prestigefyldte magasiner som Vogue, GQ,
Vanity Fair og The New Yorker, samt digitale og sociale medieplatforme.

For presseforespørgsler om Condé Nast Travellers Award:
awards@condenasttraveler.com

SkiStar AB (publ) er en virksomhed med aktiviteter inden for fjeldturisme og er
noteret på Nasdaq Stockholm, Mid Cap-segmentet. Koncernen ejer og driver
bjerganlæg i Hemsedal og Trysil i Norge, Sälen, Vemdalen, Åre og
Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige. Forretningen er opdelt i tre segmenter;
Drift af skisportssteder, ejendomsudvikling og -forvaltning samt hoteldrift.

Som den førende feriearrangør for Skandinavien er SkiStars forretningsidé at
skabe mindeværdige fjeldoplevelser, udvikle bæredygtige destinationer, tilbyde
overnatning, aktiviteter, produkter og services af højeste kvalitet med vores
gæster i fokus.

Billeder og film i SkiStars presserum kan frit publiceres sammen med information
om SkiStar og/eller SkiStars destinationer og produkter.
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